河源市农业农村局 河源市财政局关于印发

《河源市2024-2028年屠宰环节病害猪无害

化处理补贴实施方案》的通知

HBG-2025-009

各县（区）农业农村局、财政局，江东新区农林水务局、发展财政局：

现将《河源市 2024-2028 年屠宰环节病害猪无害化处理补贴实

施方案》印发给你们，请遵照执行。

河源市农业农村局 河源市财政局

2025 年 5月 21 日

（市农业农村局联系人：邓锦波，联系电话：3363391；市财政局联

系人：曾素婷，联系电话：3288926）

附件：河源市 2024-2028 年屠宰环节病害猪无害化处理补贴实施

方案.docx（此略，详情请登录河源市人民政府门户网站

www.heyuan.gov.cn 政府公报栏目查阅）

本文件政策解读地址：http://www.heyuan.gov.cn/zwgk/zfgb/2025/05/zcjd/content/post_661912.html

http://www.heyuan.gov.cn/attachment/0/101/101387/661917.docx
http://www.heyuan.gov.cn/attachment/0/101/101387/661917.docx
http://www.heyuan.gov.cn/zwgk/zfgb/2025/05/zcjd/content/post_661912.html